
 
  УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                    Заведующий  

МБДОУ детский сад  №5  

г. Пензы  
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Графики работы специалистов 

филиала МБДОУ детского сада №5 г. Пензы. 

График рабочего времени инструктора по физической культуре 

Гончарик Елены Викторовны  

на 2024 – 2025 учебный год 

 Понедельник   

      9.30-9.50 Организационно – методическая работа  

 9.50 – 11.10 Работа с детьми 
 

 11.30-12.30 Индивидуальная работа  

 12.30-13.00 Работа с документами  

 13.00-14.00  Работа с педагогами  

 14.00-15.30 Организационно-методическая работа  

 
  

 

 Вторник   

      8.00-9.00 Организационно-методическая работа  

 9.00-12.30 Работа с детьми 
 

 12.30-14.00 Организационно-методическая работа  

 Среда   

 10.00-10.20 Организационно-методическая работа  

 10.20-12.30 Работа с детьми 
 

 12.30 – 13.30 Организационно-методическая работа  

 13.30 - 15.00 Работа с педагогами  

     15.00 – 16.00 Организационно-методическая работа  

     16.00 – 17.00 Работа с детьми  

     17.00 -19.00 Организационно-методическая работа  

 Четверг 
 

 

 8.30-9.00 Организационно-методическая работа  

 9.00-12.30 Работа с детьми 
 

 12.30 -13.00 Организационно-методическая работа 
 

 Пятница   

 8.30-9.00 Организационно-методическая работа  

 9.00-12.30 Работа с детьми 
 

 12.30-13.00 Организационно-методическая работа  

    



    

 

 

 

ГРАФИК 

работы инструктора по физической культуре  

Токарь Анастасии Юрьевны 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

День недели Время 

проведения 

мероприятия 

Мероприятия 

Понедельник 8.00 – 9.00 Организационно-методическая работа 

9.00 – 9.40 Работа с детьми 

9.40 – 12.30 Организационно-методическая работа 

12.30 – 13.30 Работа с педагогами 

13.30 – 14.00 Организационно-методическая работа 

Среда 8.00 – 9.00 Организационно-методическая работа 

9.00 – 9.40 Работа с детьми 

9.40 – 12.30 Организационно-методическая работа 

12.30 – 13.30 Работа с педагогами 

13.30 – 14.00 Организационно-методическая работа 

Пятница 8.00 – 9.00 Организационно-методическая работа 

9.00 – 9.40 Работа с детьми 

9.40 – 12.30 Организационно-методическая работа 

12.30 – 13.30 Работа с педагогами 

13.30 – 14.00 Организационно-методическая работа 

 

 

ГРАФИК 

работы инструктора по физической культуре  

Пивоваровой Юлии Сергеевны 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

Понедельник  

        8.00-9.30 Организационно – методическая работа 

9.40 – 12.00 Работа с детьми 

12.00-14.00 Работа с документами 

Вторник  

         8.00-9.00 Организационно-методическая работа 

9.40-12.00 Работа с детьми 



12.00-14.00 Работа с документами 

Среда  

8.00-9.00 Организационно-методическая работа 

10.20-12.00 Работа с детьми 

12.00 – 13.00 Организационно-методическая работа 

13.00 - 14.00 Работа с педагогами 

Четверг 
 

8.00-10.00 Организационно-методическая работа 

10.20.00-12.00 Работа с детьми 

12.00 -14.00 Работа с документами 

Пятница  

8.00-9.00 Организационно-методическая работа 

9.40-12.00 Работа с детьми 

12.00-14.00 Работа с документами 

 

 

 

График работы учителя-логопеда 

на 2024 – 2025 учебный год 
 

Учитель-

логопед 

Матурина 

Дания 

Фяритовна 

Понедельник 
Вторник 1-я, 

3-я недели 
Среда Четверг Пятница 

08.30 – 12.30 

08.30 – 12.30 

08.30 – 12.30 08.30 – 12.30 08.30 – 12.30 
Вторник 2-я, 

4-я недели 

14.00 – 18.00 

 

 

 

 

График работы учителя-логопеда 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

Учитель-

логопед 

Евдошенко 

Лилия 

Михайловна 

Понедельник 

Вторник 1-

я, 3-я 

недели 

Среда Четверг Пятница 

08.30 – 12.30 

14:00-18:00 

08.30 – 12.30 08.30 – 12.30 08.30 – 12.30 

Вторник 2-

я, 4-я 

недели 

08.30 – 12.30 



 

 

 

 

      График работы музыкальных руководителей 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

 
 

Музыкальный 

руководитель 

Платова  

Светлана 

Валентиновна 

      

      

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

    
    08.00 – 

15.20 

 
    08.00 – 

15.20 

 
08.00 – 

15.20 

 
08.00 – 

15.20 

 
08.00 – 

15.20 

 
 

 
 

Музыкальный 

руководитель 

Можарова 

Марина 

Александровна 

      

      

Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

Четверг 

 

Пятница 

    
    08.00 – 

12.50 

 
    08.00 – 

12.50 

 
08.00 – 

12.50 

 
08.00 – 

12.50 

 
08.00 – 

12.50 
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